
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15.01.2014 м. Кривий Ріг № 28

⌐                                                         ¬
Про видачу дубліката свідоцтва
про право власності на квар-
тиру * будинку * на *

Розглянувши заяву громадянина * від 08.01.2014 №* щодо видачі
дубліката свідоцтва від 16.07.2010 про право власності на квартиру * будинку *
на *, виданого на підставі рішення виконкому міської ради від 14.07.2010
№197; ураховуючи оголошення №* у рекламній газеті "Звезда-4" м. Кривий Ріг,
положення Цивільного Кодексу України, Закону України "Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської
ради вирішив:

1. Видати громадянину * дублікат свідоцтва від 16.07.2010  про право
власності на квартиру * будинку * на *, виданого на підставі рішення
виконкому міської ради від 14.07.2010 №197.

2. Доручити юридичному управлінню виконкому міської ради (Го-
жій В.Д.) оформити дублікат свідоцтва про право власності на квартиру *
будинку * на * та забезпечити видачу його заявнику.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради  Шовгелю О.М.

Міський голова                                                                        Ю.Вілкул


